nensis arcbimandritç, domni Vuidonis^, Aniciensis presuUs, domni

Isarni, Gratianopobtane sedis antistitis, nec non domni Gerauldi '

,

Genevensis episcopi, ([uorum m re bujuscemodi una est sententia

atque consensus. Kt, quoniam Arelas caput est et esse débet istius

Gallie, proclamationem nostram ante presenliam rectoris ejus de-

lerre decrevimus, quatinus ne dedignetur merces ejus tantis patio-

nibus prelilwlis assensum accomodare. Sint itaque excommunicali,

lam Aicardus, crudebs ^^cclesie Dei re pervasor, quam dmnes ilh

" Alias ; Aimo. (D, \.] ' Amblardus, archiepiscopus Liigdii-

" Conradus, rex Arelalensis et Bur- nensis. (j56 vel 957-978.

gundiœ, qui regnavit al) anno 987 ad an- " Guido il, de Andegavo. 97fi-circa

nuni 993. 995.
' Alias : commorantibas. (D, v.) " Alias ; Geraldi. (D, v.l
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consentientes in re tam injusta, auctorilate Patris, et Filii et S()iri-

tus'Sancti, omniumque sanctoriim Dei , et angelorum atqiie archan-

geioruni , presentiç Dei astantium , et omnium episcoporum aucto-

ritate, quoadusque ad satisfactionem veniant. Sint super eos omnes

maledicliones
,
quç in veteri et in novo Testamento leguntur, ita ut

pereant gladio Dei velociter et deducantur ad infernalem locum , ubi

extincta sit lucerna eorum in perpetuum, nisi ad emendationem ve-

nerint. Amen'.

XXVI.

Noniiiia episcoporum sancte Gratianopolitantj ecclesie.

Edidit Mabillon, Vêlera analerl{i, p. 220.)

Domninus episcopus-.

Diogenius episcopus.

Amiens episcopus^.

Sebastianus episcopus.

Vitalianus episcopus.

Ciratus episcopus.

Viventius episcopus.

Victor episcopus *.

' Aliuti exslal hiijiis cliarla; exemplar

in chnrlis supplénientariis (D, n° v.)

" Sedebat aniio Doniini 38 1. [Concil.

Aqailaiense).

' Numquid ipse ille est «Pi/àSe/.pos

ÈTricrxoTros Tfjs V pariavoTcoXsos , (|ui afl'uit

concilio Ephesino anno ,^3i P At fere om-

nes episcopi illuc congregati Orientales

eranl.

* Annis 5i 5 et 517.

' Ann. 538.

" Annis 555 et 567.

Ursolus episcopus ^.

Siagrius episcopus'^'.

Isicius episcopus '.

Clarus episcopus*.

Ferreoius episcopus ".

Boso episcopus '".

Item Isicius episcopus.

Austroljertus episcopus.

' Annis 573 et 585.

' Ann. 65o.

De que Le Coit)le (toni, V, p. 25),

ait : « Pulsus est in e.xilium, necique tradi-

« tus marlyrium consummavit beatus Fer-

«geolus, pridie idus Januarii [BoUand.)

,

n siiperstite in vivis Ebroïno majore do-

«mus, cujus mors in annuni Christi 681

« incidit. d